

آسمان، زمین و دریاهای ایران

میزبان رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح

فرمانده قرارگاه رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح با بیان اینکه از امروز تا دو ماه دیگر آسمان، زمین و دریاهای ایران میزبان رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح خواهند بود، از شروع این رزمایش‌ها با برنامه‌ریزی و هدایت این قرارگاه خبر داد.

سردار شادمانی با اعلام این خبر، افزود: رزمایش‌های اقتدار بخشی از رزمایش‌های جاری نیروهای مسلح است و هر ساله اجرا می‌شود، اما امسال برخی از این رزمایش‌ها به علت حفظ و ارتقاء آمادگی نیروهای مسلح مطابق برنامه‌های تقویمی سالیانه به سه ماهه آخر سال موکول شدند.

فرمانده قرارگاه رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح به تشریح مناطق عملیاتی این رزمایش پرداخت و گفت: روی زمین یگان‌های زبدادی از نیروی زمینی ارتش در غرب و شرق کشور، یگان‌های ویژه نیروی زمینی سپاه در غرب، جنوب غرب و جنوب کشور و ماهه هزار بسیجی در سپاه‌های استانی به تمرین مقابله با تروریسم خواهند پرداخت.

سردار شادمانی گفت: در آسمان هم نیروی هوایی و نیروی پدافند هوایی ارتش به همراه نیروی هوافضای سپاه با استفاده از تجهیزات و سامانه‌های نوین در قرارگاهی مشترک، دفاع هوایی از مراکز راهمیت در کشور را تمرین خواهند کرد و روی دریا نیز نیروی دریایی ارتش در منطقه شمال اقیانوس هند و دریای عمان و نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس، با تمرکز بر جزایر سه گانه و تنگه هرمز این رزمایش‌ها را برگزار خواهند کرد.

فرمانده قرارگاه رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح با بیان اینکه در این رزمایش‌ها تنها نیروهای برگزیده همان منطقه اجرای رزمایش پای کار خواهند آمد تاکید کرد: نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه، بسیج و نیروهای انتظامی آماده دفاع از کیان ایران اسلامی هستند.

فرمانده مرزبانی کردستان:

فوت سپهر روشنی بر اثر سرمازدگی نبود

فرمانده مرزبانی استان کردستان با تکذیب فوت «سپهر روشنی»، یکی از مرزبانان کردستانی، بر اثر یخ‌زدگی گفت: در زمان وقوع این اتفاق ۱۰ نفر دیگر هم‌راه مرحوم روشنی بودند و ادعای فوت بر اثر یخ‌زدگی اصلاً صحت ندارد.

سردار فرج رستمی علت فوت یکی از مرزبانان کردستان بر اثر سرمازدگی را تکذیب کرد و گفت: یکی از مرزبانان برجک‌های مرزی منطقه میروان حین انجام وظیفه و گشت‌زنی در مناطق مرزی کردستان، بر اثر «بست قلبی» جان خود را از دست داده است و اصلاً سرمازدگی نبود.

وی افزود: این ادعاهای واهی برخی افراد در فضای مجازی در حالی‌است که در محل خدمت نه‌تنها این مرزبان، بلکه ۱۰ نفر دیگر در برجک حضور داشتند و اصلاً بحث سرمازدگی و کمبود امکانات صحت ندارد.

فرمانده مرزبانی استان کردستان تصریح کرد: از عموم مردم انتظار می‌رود که اخبار را از رسانه‌های رسمی و موفق پیگیری کنند.

سردار رستمی در حالی اعلام نتیجه قطعی فوت مرزبان «سپهر روشنی» را به پس از انجام آزمایش‌ها و بررسی‌های لازم در پزشکی قانونی موکول کرد که برخی رسانه‌ها از قول تعدادی از افرادی که هنگام حادثه کنار مرحوم روشنی بوده‌اند گفته‌اند که او پیش از حادثه علائمی مثل تشنج و تنگی نفس داشته است.

نفوذ رژیم صهیونیستی به مناطقی در جنوب لبنان

نقض مکرر آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی در لبنان ادامه دارد و نیروهای این رژیم به مناطقی در جنوب لبنان نفوذ کردند.
نقض مکرر آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی در لبنان ادامه دارد و نیروهای این رژیم به مناطقی در جنوب لبنان نفوذ کردند.
خبرنگار المیادین در جنوب لبنان گفت: هم‌زمان با انفجارهای ناشی از اقدام نظامیان اشغالگر به پرتاب بمب در عملیات پیشروی به سمت شهرک الطیبه صدای رگبارهای مسلسل از داخل شهرک شنیده می‌شود.خبرنگار المیادین افزود: نیروهای اشغالگر در شهرک الطیبه برای بستن جاده میان القنطره و الطیبه، مانع خاکی ایجاد کردند.
بالگردهای رژیم اشغالگر در بلندی‌های مزارع شیعا به پرواز درآمدند، نیروهای اشغالگر با مسلسل به سمت شهرک عیترون شلیک کردند و در مثلث طبر حرفا - الجبیین، چند انفجار صورت گرفت.

نخست وزیر عراق چهارشنبه به ایران می آید

دفتر نخست وزیر عراق اعلام کرد که السوداني چهارشنبه هفته جاری به تهران سفر می‌کند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نخست وزیری عراق، دفتر نخست وزیری عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که محمد شیاع السوداني نخست وزیر عراق روز چهارشنبه هفته جاری برابر با هشتم ژانویه ۲۰۲۵ به جمهوری اسلامی ایران سفر می‌کند.

در این بیانیه آمده است: در جریان سفر درباره روابط دو جانبه و راه‌های تقویت آن رایزنی خواهد شد. این پس از سفر ماه سپتامبر گذشته مسعود پزشکیان به بغداد و پس از تحولاتی است که منطقه شاهد آن است.

پیش از این، اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرده بود که قرار است محمد شیاع السوداني نخست وزیر عراق اواخر هفته برای دیدار و گفت‌وگو با مقام‌های ارشد جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کند.

به گفته بقائی این سفر در راستای رایزنی‌های مستمر دو کشور برای گسترش مناسبات دوجانبه و مشورت در مورد تحولات منطقه می‌باشد.

رئیس پارلمان عراق: برای تصویب قوانین

مربوط به حمایت از الحشد الشعبی آماده‌ایم

رئیس پارلمان عراق روز یکشنبه در مراسم رسمی تجلیل از فرماندهان پیروزی گفت: آمادگی داریم، تمامی قوانین مربوط به حمایت از الحشد الشعبی را در اسرع وقت مصوب کنیم.»محمود المشهدانی» رئیس پارلمان عراق روز یکشنبه در مراسم رسمی تجلیل از فرماندهان پیروزی بر آمادگی پارلمان برای تصویب تمامی قوانین مربوط به حمایت از الحشد الشعبی در اسرع وقت تأکید کرد. المشهدانی افزود: ما در پارلمان از هر گونه قانون و یا تصمیم که منجر به انسجام نیروهای مسلح عراق شود، حمایت خواهیم کرد. وی ادامه داد: ما از صلاحیت و اختیار کامل برای توسعه سرویس های امنیتی برخورداریم. افسران و فرماندهانی (مجرب) داریم که از جنگ‌هایی که تجربه کرده‌ایم، درس گرفته اند.

رئیس پارلمان عراق همچنی گفت راه شهادت و فداکاری‌ها در دفاع از کشور به پایان نمی رسد و ما باید برای مقابله با هرگونه خطر و تعرض آماده باشیم.

وقوع انفجارهای شدید در اطراف دمشق

رسانه‌های سوری از وقوع انفجارهای شدید در اطراف دمشق خبر دادند.در حالی که منابع سوری از انفجارهای شدید در اطراف دمشق خبر می‌دهند، اخباری مبنی بر حمله هوایی رژیم صهیونیستی به آنبارهای مهمات منتشر شده است. به نقل از روسیا الیوم، منابع اعلام کردند که انفجارها در گردان ۵۵- پدافند هوایی در دامنه‌های کوه المانع در منطقه الکسوه در حومه دمشق به وقوع پیوست. حملات رژیم صهیونیستی به سوریه در پی سقوط نظام این کشور به خسارت‌های شدید در سامانه پدافند هوایی سوریه و تخریب بیش از ۹۰ درصد از پایگاه‌ها و قابلیت‌های ارتش سوریه منجر شده است.

اخبار صنعت

پزشکیان: نیروهای مسلح زینت و دژ محکم جامعه هستند

رئیس جمهور، تاکید کرد: نیروهای مسلح دژ محکم جامعه بوده و عدالت و قسط را در جامعه برپا می‌کنند. مسعود پزشکیان روز _ یکشنبه ۱۶ دی ماه_ با حضور در مراسم دانش آموختگی دانشگاه علوم انتظامی، بیان کرد: حکومت برای این است که حق را در جامعه پیاده کند. خداوند در قرآن می‌فرماید که آنچه که ما را از حق دور می‌کند، ضلالت است و آنچه ضلالت است، هوای نفس است؛ یعنی من به عنوان یک انسان به حقوق مالی، شغلی یا فرهنگی دیگران تجاوز کنم. حضرت علی(ع) می‌فرماید که نیروهای نظامی و امنیتی سنگر ما و دژهای محکم جامعه و باعث عزت و سربلندی جامعه هستند و امکان ادامه جامعه وجود ندارد.

وی در ادامه اظهار کرد: شما عدالت و حق را با یادگیری شایانه روزی حفظ می‌کنید که بسیار ارزشمند است. شما اگر نبودید در جامعه هرج و مرج می‌شد و ظلم و بیداد گری غوغا می‌کرد. حضور شما زینت جامعه است. شما دژهای محکم جامعه هستید. از زحمات شایانه روزی عزیزان در نیروی انتظامی و نیروهای مسلح قلبا سپاسگزاریم. حضور شما مملکت را امیدوار می‌کند که می‌توانیم به سمت حق برویم.

رئیس جمهور تصریح کرد: کشور ما برای رسیدن به چشم اندازی که رهبری تعیین کرده برسد، به وفاق و وحدت نیاز دارد. بدون یک رهبری واحد و چشم انداز روشن جامعه نمی‌تواند به وحدت برسد. امام علی می(ع) فرماید امام وظیفه‌ای جز عمل به کتاب و عمل به قسط و عدالت و پیاده سازی حق در جامعه ندارد. شما مطالبه گر حق مردم هستید و در مقابل کسانی که حق مردم را می‌گیرند، شما با آنان مقابله می‌کنید.

وی در ادامه تاکید کرد: ما در دولت خود را موظف می‌دانیم هر کاری می‌توانیم برای رفاه شما انجام دهیم تا با خیال راحت بتوانید به وظایف خود در جامعه عمل

قالیباف:

۱۲ هزار

قانون فعلی به

۳۵۰۰ قانون

تبدیل می‌شود



کنید.قدران تلاش های شبانه روزی شما بوده و هستیم. این روز را خدمت شما تریک می گوئیم. با وجود شما خائنکاران جرات تک تازی در جامعه نخواهند داشت. شما زینت و عزت، و باعث سربلندی جامعه هستید.

پزشکیان: با وحدت و وفاق می‌توانیم ناترازی‌ها

را حل کنیم

رئیس جمهور همچنین در جریان حضور در مراسم چهل و هفتمین دوره دانش‌آموختگی دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی (ع)، در نشست با فرماندهان، معاونان و مدیران عالی فراجا، با اشاره به اینکه براساس آیات و روایات، حکومت‌ها، پیامبران و متجیان آمده‌اند تا قسط و عدالت را پیاده کنند. پرسنل نیروهای مسلح و کارکنان نیروی انتظامی در این مسیر جزو موثرترین نیروها و بخش‌ها هستند، از این‌رو باید قدران تلاش‌های شما عزیزان باشیم.

رئیس جمهور از پرسنل نیروی انتظامی خواست

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به آغاز تنقیح قوانین در مجلس دوازدهم با بررسی قوانین حوزه سلامت، گفت: بدون شک با تنقیح قوانین، تحولی اساسی در بحث اصلاح روند کارها و تسهیل‌گری در کارها رقم می‌خورد و این کار ان‌شاءالله از افتخارات مجلس دوازدهم خواهد بود. محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه صحن مجلس در جریان بررسی

گرامیداشت شهادت سردار سلیمانی با حضور وزیر خارجه



مراسم گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی با حضور سید عباس عراقچی وزیر خارجه و سردار علیرضا تنگیسری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد .

مراسم گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی با حضور سید عباس عراقچی وزیر خارجه و سردار علیرضا تنگیسری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد

مکتب شهید سلیمانی هرگز از بین نخواهد رفت

وزیر امور خارجه تاکید کرد: سردار سپهبد شهید سلیمانی، جریانی

را در منطقه ایجاد کرد که هرگز از بین نخواهد رفت چون مکتب مقاومت،

پزشکیان: نیروهای مسلح زینت و دژ محکم جامعه هستند

برای قدردانی از زحمات حافظان امنیت جامعه انجام دهیم. در این زمینه با وزیر کشور نیز هماهنگی‌هایی لازم انجام شده است.

آقای پزشکیان افزود: با مساعدت و همراهی همه بخش‌های حاکمیت، مشکلات را حل خواهیم کرد.اکنون ناترازی‌ها در حد بحران است، اما می‌توانیم با وفاق و وحدت آنها را حل کنیم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به شرایط منطقه و اقدامات رژیم صهیونیستی و آمریکا، گفت: آنان مسلمانان را به جان یکدیگر انداخته‌اند و به این روش قلدری می‌کنند؛ بنابراین همگی باید به رسمان خدا چنگ بزینم و از دعوا با یکدیگر به دور باشیم.

آقای پزشکیان در پایان اظهار داشت که توان علمی و مهارتی نیروهای مسلح و به ویژه نیروی انتظامی باید افزایش یابد چرا که دشمنان از طریق برتری تکنولوژیک مسلمانان را زمین‌گیر کرده‌اند.

در بخشی از این نشست سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا اظهار داشت: در سند تحول راهبردی فراجا ۴۰ مأموریت و وظیفه کلی، ۱۷ نقش و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی با رویکرد عامل و غیرعامل مشخص شده است بر همین اساس در بیش از ۱۲ هزار مقر استقرات یافته‌ایم. به روز نگاه داشتن این مقرها دشوار است و نیاز به منابع و بودجه یا تجهیزات دارد.

سردار رادان در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح اولویتهای کاری فراجا پرداخت و درباره ضرورت بهینه‌سازی و تسهیل‌گری در ارائه خدمات انتظامی به مردم، گزارشی از اقدامات شاخص در ارتقای نظم و امنیت طی ۹ ماه گذشته توضیحاتی ارائه کرد و یادآور شد در این مدت ۶۳ نفر از کارکنان نیروی انتظامی در مسیر تأمین امنیت به شهادت رسیده‌اند.

مجلس دوازدهم در حال پیگیری است. وی با اشاره به بهره‌گیری مجلس از هوش مصنوعی در بررسی‌ها درباره تنقیح قوانین، افزود: در اواسط بررسی این موضوع در مجلس یازدهم، هوش مصنوعی نیز مورد توجه قرار گرفته است. طرح جامع در حوزه بهداشت و درمان اولین قانون تنقیح و طرح جامع است و ان‌شاءالله ۵۲ طرح جامع خواهیم داشت. پیش‌بینی‌ها این است که حدود ۱۲ هزار

گزارش کمیسیون بهداشت و درمان درباره طرح تنقیح و تدوین قانون جامع سلامت گفت: یکی از مشکلات جدی ما در حوزه قانونگذار تورم در قوانین و تضادی است که به طور طبیعی اتفاق می‌افتد. چند دهه است که موضوع تنقیح قوانین پیگیری می‌شود اما در عین اینکه در مجالس گذشته نیز تلاش شد اما به طور ویژه از تاکیدات رهبری بود که این موضوع در مجلس یازدهم و مقداری جدیدتر در

آرامنی مقدس است که با سلاح از بین نخواهد رفت. آقای سید عباس عراقچی در مراسم نکوداشت شهادت سردار سلیمانی در وزارت امور خارجه گفت: مکتب مقاومت، وابسته به اشخاص نیست و اصلی ترین سلاحش، خون شهدای مقاومت است از این رو نمی توان با آن مقابله کرد.

وی، پایگاه اصلی مقاومت را پایگاه اجتماعی و باورمندان به آن دانست و تاکید کرد: دشمنان فکر نکنند صدماتی که به مقاومت وارد می‌کنند پیروزی آنهاست بلکه مقدمه ای برای شکست شان محسوب می‌شود.

رئیس دستگاه سیاست خارجی گفت: مقاومت با صبر و پایداری پیش خواهد رفت و شهادت سید حسن نصرالله باعث تقویت حزب الله و مقاومت خواهد شد.

آقای عراقچی، دیپلماسی را هم بخشی از مکتب مقاومت دانست و افزود: دیپلماسی با هماهنگی میدان، اهداف مقاومت را پیش می‌برد؛ میدان برای دیپلماسی راهگشایی می‌کند و دیپلماسی هم دستاورد های میدان را به امنیت ملی گره می‌زند.

وی گفت: برغم این که چندماه گذشته، شرایط پرتلاشهایی را داشتیم اما شاهد ادوج هماهنگی میدان و دیپلماسی بودیم. وزارت امور خارجه همواره در میدان عمل حاضر بوده و به وظایفش عمل می‌کند.

شهید سلیمانی سرباز جان برکف مقاومت بود و همواره بر لزوم پیروی از ولایت تاکید داشت

علیرضا تنگیسری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب

مجلس دوازدهم در حال پیگیری است.

قانونی که در حال حاضر داریم به ۳۰۰۰ الی ۳۵۰۰ قانون تبدیل شود. امروز اولین قانون طرح جامع را به رای می‌گذاریم و امیدواریم که بتوانیم با سرعت خیلی خوبی ۵۲ قانون را نهایی کنیم. رئیس مجلس تصریح کرد: بدون‌شک با تنقیح قوانین، تحولی اساسی در بحث اصلاح روند کارها و تسهیل‌گری در کارها رقم می‌خورد و این کار ان‌شاءالله از افتخارات مجلس دوازدهم خواهد بود.

مجلس دوازدهم در حال پیگیری است.

قانونی که در حال حاضر داریم به ۳۰۰۰ الی ۳۵۰۰ قانون تبدیل شود. امروز اولین قانون طرح جامع را به رای می‌گذاریم و امیدواریم که بتوانیم با سرعت خیلی خوبی ۵۲ قانون را نهایی کنیم. رئیس مجلس تصریح کرد: بدون‌شک با تنقیح قوانین، تحولی اساسی در بحث اصلاح روند کارها و تسهیل‌گری در کارها رقم می‌خورد و این کار ان‌شاءالله از افتخارات مجلس دوازدهم خواهد بود.

مجلس دوازدهم در حال پیگیری است.

قانونی که در حال حاضر داریم به ۳۰۰۰ الی ۳۵۰۰ قانون تبدیل شود. امروز اولین قانون طرح جامع را به رای می‌گذاریم و امیدواریم که بتوانیم با سرعت خیلی خوبی ۵۲ قانون را نهایی کنیم. رئیس مجلس تصریح کرد: بدون‌شک با تنقیح قوانین، تحولی اساسی در بحث اصلاح روند کارها و تسهیل‌گری در کارها رقم می‌خورد و این کار ان‌شاءالله از افتخارات مجلس دوازدهم خواهد بود.

نماینده مجلس: قوه قضائیه برای کنترل قیمت ارز ورود کند

قضائیه اصل ۱۵۶ را تذکر دهید تا ایشان بتوانند در بازار ارز و کنترل آن نقش خوب و ارزشمندی را ایفا کند.

در اصل ۱۵۶ قانون اساسی آمده است:«قوه قضائیه قوه ای است مستقل که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی و مسئول تحقق بخشیدن به عدالت و عهده دار وظایف زیر است:

- رسیدگی و صدور حکم در مورد تظلمات، تعدیات، شکایات، حل و فصل دعاوی و رفع خصومات و اخذ تصصیم و اقدام لازم در آن قسمت از امور حبسیه، که قانون معین می‌کند.
- احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادیهای مشروع.
- نظارت بر حسن اجرای قوانین.
- کشف جرم و تعقیب مجازات و تعزیر مجرمین و اجرای حدود و مقررات مدون جزایی اسلام.
- اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین.»

سرپرست اداره کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی:

توجه به مرجعیت رسانه‌های دارای مجوز، مستلزم حمایت و صیانت از حریم آن‌هاست

عظیمی افزود: یکی از وظایف نهادهای نظارتی جلوگیری از فعالیت رسانه‌های فاقد مجوز است که بر حسب وظیفه قانونی خود نسبت به رصد و پایش این موارد اقدام می‌کنند. اما لازم است جامعه مخاطبان نیز به این مهم توجه داشته و درباره اصالت مجوز و قانونی بودن فعالیت رسانه مراقبت بیشتری به عمل آورند.

در حال حاضر این امکان وجود دارد که هر یک از شهروندان برای راستی آزمایی و تایید اصالت مجوز و قانونی بودن فعالیت یک رسانه، با مراجعه به سامانه جامع رسانه‌های کشور، در بخش فهرست رسانه‌های دارای مجوز، از آخرین وضعیت رسانه‌های دارای مجوز کشور مطلع شوند.

اعلام زمان تشییع پیکر شهید سیدحسن نصرالله

لبنان بدان اذعان کردند تا جایی که یورش به جنوب شکست خورد و دشمن در طول ۶۶ روز حتی توانست چند صد متر پیشروی و تجاوز کند.

وی اظهار داشت: حزب الله در خدمت جوانان و ملت مقاومت است و اجازه هیچ گونه آزار و آسیب به مردم در داخل لبنان یا از اینجا و آنجا را نخواهد داد. حزب الله در همه موضوعات و پرونده‌ها حضور دارد و در قبال هر موضوع کوچک یا بزرگی که مربوط به امور داخلی می‌شود یا هر چیزی که در روحيات مردم ما مربوط می‌شود هرگز غایب نخواهد بود.

وی تاکید کرد هیچ کس نمی‌تواند سعی کند این اراده را بشکنند یا سعی کند روحیه ما و شما را تضعیف کند.الحاج صفا تاکيد کرد حزب الله کنار مردم خواهد

خبر